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Svar på interpellation från Ulla Hoffman (v) ang ensamkommande flyktingbarn 
 
Ulla Hoffman frågar mig om hur långt planeringen för det utlovande boendet för 
ensamkommande barn kommit och hur många barn majoriteten har för avsikt att teckna  
avtal med Migrationsverket om.   
 
Kommunstyrelsen beslutade i december, som svar på en begäran från Migrationsverket, 
att ta emot 2-3 ensamkommande flyktingbarn.  Därefter har socialförvaltningen arbetat 
med att kontraktera familjehem, villiga att ta emot barnen.  Kontrakt finns nu med två 
familjer, som har varsin plats och samtidigt alltså kan ta emot två barn.  Barnen stannar 
till dess de fått permanent uppehållstillstånd och slussas sedan ut till mer permanent 
boende i Tyresö, såsom skedde med de barn som bodde på Villa Viktoria när 
kommunen förra sommaren fick ansvaret för dem.  Då kan nya barn eller ungdomar tas 
emot.  F n har endast den ena familjen en ungdomplacerad hos sig.  Den andra familjen 
är tillfälligt utomlands.  Familjerna känner varandra och stöttar varandra.   
 
Planeringen fortsätter för att kunna ta emot ensamkommande ungdomar i något större 
skala – 5-6 platser på ett gemensamt boende tillsammans med en annan kommun.  
Dessa platser blir således utöver de ovan nämnda två familjehemsplaceringarna.  
Diskussioner har förts med Värmdö kommun, men det lutar nu åt att vi kommer att 
samarbeta med Haninge kommun.  Avsikten är ha ett gemensamt boende i antingen 
Tyresö eller Haninge med sammanlagt 10-12 platser.  Förvaltningen räknar med ett 
ställningstagande i början av hösten, då avtal kan skrivas med Migrationsverket.   
 
Kommunen har haft kontakt med Migrationsverket och de är positiva till att Tyresö 
redan sagt ja och nu tar emot enstaka barn.  Nytt möte med Migrationsverket är planerat 
till månadsskiftet augusti/september. 
 
Med ovanstående anser jag mig har besvarat Ulla Hoffmans frågor. 
 
Tyresö som ovan 
 
 
 
Berit Assarsson 
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